
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84420002R

2. Data e Regjistrimit 20/08/2018
3. Emri i Subjektit ALFA-SOLAR-PARTNER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Mbrostar Mbrostar Mbrapa Kompleksit Viva ose 
perballe Mullirit te Arte, zona kadastrale 2636, pasuria 40/6, 
Vol 4 Faqe 90. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe prodhim te enrgjise diellore. Ndertim veprash  

te ndryshme, banesa, rruge, kanalizime, vepra ujitese etj. 
Import dhe eksport te te gjitha materialeve ndertimore, 
industriale, kimike etj. 
Arben Spahillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2018                Deri: 17/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaulFeldman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenSpahillari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PaulMC Mann

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA-SOLAR-PARTNER
E-Mail: albaniadirect08@gmail.com  
Telefon: 0696395888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-912730-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-118469-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore. Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.732 rep., nr. 718 kol., date 
23.02.2019 leshuar nga Arben Spahillari i cili emeron si perfaqesues  Mirgen Pema me 
tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albaniadirect08@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Mbrostar;         Mbrostar;         
Mbrapa Kompleksit Viva ose perballe Mullirit te Arte, zona kadastrale 2636, pasuria 
40/6, Vol 4 Faqe 90.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Desaretet, Km. i I, zona kadastrale 8564, nr.pasurie 8/75.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39CA7AD-B78E-4411-A936-F03595C63362
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDB4828-60E4-4D90-BD42-36CCADC541B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED90993-5F74-4E3F-95B3-671E949CA333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F6523D-B77B-4623-A121-B1891347A852

